博时基金管理有限公司关于调整旗下部分基金在

招商银行股份有限公司定投起点金额的公告

为了满足广大投资者的理财需求，经博时基金管理有限公司（以下简称“本公司”）与

招商银行股份有限公司（以下简称“招商银行”）协商一致，自 2020 年 4 月 30 日起，投

资者通过招商银行定投本公司旗下部分基金，定投起点金额调整为 10 元（含），具体业务

规则请以招商银行的相关规定为准。

一、 本次招商银行调整定投起点金额的基金

序号 基金名称 基金代码

1 博时裕富沪深 300 指数证券投资基金（A类） 050002

2 博时稳定价值债券投资基金（A类前端） 050106

3 博时稳定价值债券投资基金（A类后端） 051106

4 博时稳定价值债券投资基金（B类） 050006

5
博时上证自然资源交易型开放式指数证券投资基金联

接基金
050024

6
博时标普500交易型开放式指数证券投资基金联接基金

（A类）
050025

7 博时医疗保健行业混合型证券投资基金（A类） 050026

8 博时信用债纯债债券型证券投资基金（A类） 050027

9 博时信用债纯债债券型证券投资基金（C类） 001661

10 博时亚洲票息收益债券型证券投资基金（人民币） 050030

11 博时裕益灵活配置混合型证券投资基金 000219

12 博时裕隆灵活配置混合型证券投资基金 000652

13 博时现金宝货币市场基金（A类） 000730

14 博时天天增利货币市场基金（A类） 000734

15
博时产业新动力灵活配置混合型发起式证券投资基金

（A类）
000936

16 博时丝路主题股票型证券投资基金（A类） 001236

17 博时外延增长主题灵活配置混合型证券投资基金 002142

18 博时裕乾纯债债券型证券投资基金（C类） 002404

19 博时黄金交易型开放式证券投资基金联接基金（A类） 002610

20 博时黄金交易型开放式证券投资基金联接基金（C类） 002611

21 博时聚源纯债债券型证券投资基金 003188

22 博时合鑫货币市场基金 003206

23 博时新兴消费主题混合型证券投资基金 004505

24 博时合惠货币市场基金 004841

二、 投资者可通过以下途径咨询有关详情

1. 招商银行

网址：www.cmbchina.com

客户服务电话：95555

2. 博时基金管理有限公司

网址：www.bosera.com

博时一线通：95105568（免长途费）

三、 重要提示

基金管理人承诺以诚实信用、勤勉尽责的原则管理和运用基金资产，但不保证基金一定

盈利，也不保证最低收益。投资者投资于基金时应认真阅读基金的《基金合同》和《招募说

明书》。敬请投资者注意投资风险。

特此公告。

博时基金管理有限公司

2020 年 4 月 30 日